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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

N%Z/gffvEND[MI

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Ne Tirane sot me date 2737.4, 2003, une gjyqtare

£ 1  ne gjykaten se shkalles se pare Tirane, pasi

shqyrtova kerkesen e paragitur nga kerkuesi Kol GJIELOSHI dhe

dokumentat bashkengjitur kerkeses, me objekt regjistrimin si person
juridik te shogerise me pergjgjesi te kufizuar “ELVISI03 "shpk

KONSTATOVA

Kerkuesi Kol GJELOSHI , me kerkese drejtuar Gjykates se
shkalles se pare Tirane ka kerkuar regjistrimin si person juridik  te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ELVISI 03 ” SHP K , me ortak te
vetem dhe administrator Kol GJELOSHI , me kohezgjatje te aktivitit
mbi 10 vjet, me seli ne Fushe Kuge Lag ,me kapital themeltar 100 000
teke, dhe me objekt te veprimtarise

- Perpunim fraksionim inerte .

- Tregetin me shumice dhe me pakice , import eksport te
artikujve Soote ) ndryshem industrial,
ushgimor,elektroshtepiake konfeksione kozmetike.

- Tregetim dhe  shitje produktesh  artizanati, kimike,
tekstile,artikuj plasttik, xhama mobilje.

- Tregetim produktesh te gateshme dhe gjysem te gateshme me
shumice dhe me pakice.

- Tregetim te artikujve sportive dhe argetimi,materjale kancelarie ,
paisjc zyrash etj.Aktivitete te ndryshme tregetare si hapje
dyqane ,bar bufe,hoteleri, restorante..

- Tregetim materjale ndertimi, paisje te ndryshme eclektrike € me
shumice dhe me pakice si dhe import eksportin ¢ tyre.

- Investime ne ndertim e fusha te tjera .

Transport ,import, eksport  dhe tregetimin e produkteve
bujgesore ¢ blegtorale, fruta perime, me shumice dhe me pakice
Autoservis si dhe tregetim makineri, makinab te ndryshme ¢ pjese
kembimi per to.



Duke qene se dokumentacioni i paraqitur ploteson kushtet ligjore
per te regjistruar shogerine tregetare “ELVISI 03” shpk si person
juridik

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetic te Ligjit nr 7632 dt 04.11.1992ligjit nr 7638
dt 19.11.1992, ligjit nr 7667 dt 28.01.1993 dhe ligjit nr 7512 dt
10.08.1991

. ~ VEND. 0 SA _ :
o Regylstnmm si pem(m juridik te shogerise tregetare « ELVISI 03 »
. SHPK, me.ortak te vetem dhe administrator z.Kol GJELOSHI , me
kohezgjatie te aktivitit mbi. 10. vijet, me seli .ne Fushe KUQE Laq:
,me kapital themeltar 100 000 leke, dhe me objekt te veprimtarise :
- Perpunim Fraksionim inerte.
- Tregetin me shumice dhe me pakice , import eksport . te

artikujve te ,  ndryshem industrial;
ushgimor,elekiroshtepiake, konfeksione kozmetike.
- Tregetim dhe  shitje produktesh  artizanati, kimike,

tekstile,artikuj plasttik,xhama mobilje.

- Tregetim produktesh te gateshme dhe gjysem te gateshme me
shumice dhe me pakice.

- Tregetim te artikujve sportive dhe argetirm,materjale kancelane ,
paisje zyrash etj Aktivitete te ndryshme tregetare si hapje
dyqane ,bar bufe hoteleri, restorante..

- Tregetim materjale ndertimi, paisje te ndryshme elektrike ¢ me
shumice dhe me pakice si dhe import eksportin ¢ tyre.

- Investime ne ndertim e fusha te tjera .

Transport ,import, eksport  dhe tregetimin ¢ produkteve
buggesore € blegtorale, fruta perime, me shumice dhe me
pakice .
 Autoservis si dhe tregetim makineri, makina te ndryshme e
pjese kembimi per to.

Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.

GIYQTARE

Gutade oy




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. Vendimit
28 8251
VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM
Ne Tirane sot me date/8 - ©7» 3 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare Tirane
ﬁQ . OMCQ mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesit:
L&/ 73 « - 7
- Kol Gjeloshi

per depozitimin prane regjistrit tregtar te gjykates te shkalles se pare Tirane te vendimit te
ortakut te vetem te shogerise tregtare “ELVISI 03 sh.p.k. dhe :

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr.28925 dt.27.01.2003 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
tregtare “ELVISI 03” sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator z.Kol Gjeloshi.

Me vendimin Nr.1 dt.17.07.2003 te ortakut te vetem te shoqerise tregetare “ELVISI
03” sh.p.k. eshte vendosur te shtohet nje ortak ne kete shoqgeri z. Dashamir Ymeraj duke ju
shitur kuota ¢ kapitalit ne masen 50% si dhe emerimi si administrator i shogerise 1
z. Dashamir Ymeraj.
Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 dhe te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te ortakut te vetem te shogerise tregetare
“ELVISI 03” sh.p.k. ku eshte vendosur tc shtohet nje ortak ne kete shogeri, z. Dashamir
Ymeraj duke ju shitur kuota e kapitalit ne masen 50% si dhe emerimi si administrator i
shoqerise i z. Dashamir Ymeraj.

Urdherohet zyra e rtegjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e

shogerise.
ﬁ GJYQTARE,
fIIL2




REPUBLIKA E SHQIPERISE

gng}‘A;;gKALLES SE PARE. TIRANE
YENDIM

i L 13

ne daten(06 .04/2003 mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga z. Dashamir Ymeraj
per depozitimifp ¢ Vendimit Nr. 2 date 10.03.2005 te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “ELVISI® Sh.p k. dhe

KONSTATOVA :

Une gjy%tarja e vetme, Blerina Muga, ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, sot

Me Vendimin Nr. 28925 date 27.00.2003 eshte rregjistruar s1 person juridik
shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ELVISI* Sh.p.k., me kapital themeltar te Shoqgense
100.000 leke, me dy ortake Kol Gjeloshi dhe Dashamir Ymera) dhe administrator z.
Dashamir Ymera;.

Me vendimin Nr.82 date 22.02.2005 te Gjykates se Shkalles se Pare Kurbin
eshte leshuar deshmia e trashegimise ligjore per trashegimlenesin Kol Gieloshi duke
percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare te tij bashkeshorten Marjana Gjeloshi
dhe femijet Raymonda Gijeloshi, Mira Gijeloshi, dhe Klevis Gieloshi te ciiet trashegojne ne
menyre te barabarte nga ' pjese e pasurise se trashegimienesit Kol Gjeloshi.

Me Vendimin Nr. 2 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise date 10.03.2005
eshte vendosur te behen keto ndryshime :

Depozitimi i vendimit Nr.82 date 22.02.2005 1 deshmise se trashegimise ligjore.

Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit nga ortaket Rajmonda
Gijeloshi, Mira Gjcloshi, dhe Klevis Gjeloshi te citat disponojne nga 12.2% te kuotave te
kapitalit te shogerise tek ortakja tjeter e shoqgerise Marjana Gjelosh, ¢ cila behet me 50%
te kuotave te kapitalit te shogerise.
Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paragitura ne Statutin e Shoqerise.

Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligie dhe si e tille duhet pranuar .

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit Nr. 7512 date 10.08.1991 ,Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 , Ligjit Nr.
7667 .date 28.01.1993 “ Per Regjistrin tregetar .
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
Depozitiﬁqin prane regjstrit tregetar te vendimit Nr.82 date 22.02.2005 te Gjykates se
Rrethit Gjygsor Kurbin me te cilin eshte ¢elur deshmia e trashegimise ligjore per
trashegimlenesin Kol Gjeloshi duke percaktuar st trashegimtare ligjore te radhes se pare
te tij bashkeshorten Marjana Gjeloshi dhe femijet Rajmonda Gjeloshi, Mira Gjeloshi, dhe
Klevis Gjeloshi.
Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Vendimit Nr. 2 date 10.03.2005 te Asamblese
se Ortakeve te Shogerise “ELVISI” Sh.p.k.
Depozitimin e Kontrates se Shitjes se Kuotave me Nr. 121 Rep. date 17.03.2005, te
noterit Nezir Murati.
Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paragitura ne Statutin e Shogerise.
Te ndahen regjistrimet nga njeri - tjetri me vije tc kuge , dhe te behen ndeyshimet
perkatese ne kollonat 4 dhe 5. GJYQTARE
erina Mucga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
KURBIN
Nr. rregj.them.146 Nr. 82 vendimi
Date.08.02.2005 Date .22.02.2005
VENDIM

« NE EMER TE REPUBLIKES »
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kurbin e perbere nga :
Enton Dhimitri - GTYQTAR

Asistuar prej sekretares gjyqesore Davida Jushi, sot me dt.22.02.2003,
perfundoi se shqyrtuara ne seance gjygesore publike ceshtjen civile me
Nr.146 regj.them. ge i perket :

KERKUES : Marjana Gjeloshi e bija e Rrokut dhe ¢ Lukes e
dt1.07.05.1973, lindur ne Shkoder e banuese ne Fush
Kuge , € ve , me arsim te mesem, me shtetsi e kombesi
Shqiptare, perfagesuar ne gjykim me deklarim ne seance
nga av. Pal Metaj.

OBJEKTI : Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore .

BAZA LIGJORE : Neni 348,360 e vijues i Kodit Civil,neni 388 1
K.pr.Civile.
Gjykata pasi degjoi shpjegimet ¢ ¢ kerkueses rreth faktit objekt
Gjykimi ,mori provat e paragitura prej saj,gjate shqyrtimit gjygesor ne
perfundim te te cilit , ajo kerkoi pranimin e kerkeses.

- VEREN

Se kerkuesja i eshte drejtuar Gjykates me kerkese per leshimin ¢
deshmise se trashegimise per te ndjerin Kol Gjeloshi
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Gjykata ¢mon se kerkuesja ka interes per nje kerkim te tille , si is‘h\‘f‘.‘;}“f};
bashkeshortja e te ndjerit Kol Gjeloshi, e provuar kjo me ane te certifikates ™ N

se marteses Nr.15-39 date 01.02.2003. "

Nga shqyrtimi gjyqsore rezultoi e provuar me ane te certifikates se
vdekjes Nr.34-75 date 31.01.2005 se me dt.20.05.2003 ka vdekur Kol
Gjeloshi , bashkeshorti i kerkueses.

Ne baze te nenit 318 te K.Civil , ligii gqe do te zbatohet per
marredhenien e trashegimise ne fiale eshte ligji 7850 date 29.07.1994 “Per
Kodin Civil te Republikes se Shqiperise™ cili rezulton te jete ligje ne fuqi
ne kohen e vdekjes se trashegimlenesit .

Duke iu referuar nenit 360 te ketij ligji rezultoi e provuar me ane te
certifikates se perberjes familjare Nr.15-39 date 31.12.2005 .sertifikates se
lindjes Nr.15-39date.31.01.2005 e shtetases Marjana Gjeloshi tashegimtare
ligjore te radhes se pare jane:

-Marjana Gjeloshi bashkeshortja

-Rajmonda Gjeloshi ¢ bija

-Mira Gjeloshi ¢ bija

-Klevis Gjeloshi I biri

Te cilet jane ge te gjithe gjalle .

Gjithashtu nga shqyrtimi ne séance glyqesore nuk rezultoi qe
trashegimlenesi te kete lene testament , te kete patur femije jashte martese,
apo te biresuar,apo ndomnjeri prej trashegimtareve te kete hequr dore nga
trashegimia ,te jete perjashtuar ose te jete deklaruar I padenje .

Ne keto kushte celet trashegimia ligjore per trashegimlenesin Kol
Gjeloshi,duke percaktuar si trashegimtare ligior te radhes se pare
,shtetasit:Marjana Gjeloshi,Rajmonda Gjeloshi,Mira Gjeloshi e Klevis
Gjeloshi .

Ne kuptim te menit 361 te K.Civil, ato trashegojne 1/4 pjese te
pasurise luajtshme dhe te paluajtshme kudo qe ajo ndodhet.

Persa dhe si u arsyetua me siper Gjykata ¢gmon se kerkesa eshte e
bazuar ne prova e ne ligie dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Gjykata bazuar ne nenin 348,360 e vijues te K.Civil. dhe 388 te
K.Pr.Civile.

VENDOSI

Pranimin e kerkeses se kerkueses.
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) \“}"5 ;;'\ ~ Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per te ndjerin Kol
< \ZF Gjeloshi, duke percaktuar si trashegimtar ligjor te radhes se pare shtetasit:

/- -Marjana Gjeloshi
-Rajmonda Gjeloshi
-Mira Gjeloshi
-Klevis Gjeloshi
te cilet trashegojne 1/4 pjese secili,te pasurise se luajtshme e te
palujtshme kudo ge ajo ndodhet.
Trashegimtaret do te pergjigjen per detyrimet ne perputhje me pjesen
e pasurise se trasheguar dhe brenda kufirit te kesaj pasurie
Shpenzimet gjygesore I ngarkohen pales kerkuese.
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit
Tirane brenda 15 diteve nga e nesermja e shpalljes se tij.
U shpall ne Lag, sot me date .22.02.2005.

SEKRETARE GJYQTARI

DAVIDA JUSHI ENTON DH,

o1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. 24 91 3/3 Vendimit
VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date 2. ©4 2005 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane /fm &4  mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi:

- Dashamir Ymeraj, o

per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
tregtare “ ELVISI - 03 ” sh.pk. dhe :

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 28925 dt. 27.01.2003 eshte regjistruar si person juridik
shoqeria tregtare “ ELVISI-03” sh.p.k.

Me vendimet Nr. 28925/1 dhe 28925/2, jane bere ndryshime ne kete shogeri.

Me vendimin Nr. 3, date 18.04.2005 te asamblese se ortakeve te kesaj shogerie
eshte vendosur :

- Largimi nga kjo shogeri i ortakes zj. Marjana Gjeloshi duke ju shitur kuota e saj
kapitalit ne masen 50 % ¢ barabarte me 50.000 leke ortakut ge ngelet i vetem ne kete
shogeri z. Dashamir Ymeraj, duke mbetur keshtu shogeria me ortak te vetem dhe
administrator z. Dashamir Ymeraj
Transferimi i kuotave eshte realizuar me kontraten e shitjes Nr.1405 Rep.
date 22.04.2005.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, dhe te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDO SA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 3, date 18.04.2005 te
asamblese se ortakeve te shoqerise tregtare “ ELVISE - 03 ” sh.p.k. ku eshte vendosur :

- Largimi nga kjo shogeri i ortakes zj. Marjana Gjeloshi duke ju shitur kuota e saj
kapitalit ne masen 50 % e barabarte me 50.000 leke ortakut ge ngelet i vetem ne kete
shogeri z. Dashamir Ymeraj, duke mbetur keshtu shoqeria me ortak te vetem dhe
administrator z. Dashamir Ymeraj

Depozitimin e kontrates se shitjes Nr. 1405 Rep. date 22.04.2003.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e

shogerise.
GIYQT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. A5 Vendimit

74

YENDIM

1GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me daten ©#_ ©5~- 2007, une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane . Cx mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga
kerkuesi Dashamir YMERAJ, per depozitimin prane regjistrit tregetar te Gjykates te
Rrethit Gjyqesor Tirane te Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise tregetare
“ELVISI-03” shpk dhe:

KONSTATOVA:

Se me vendimin Nr.28925, date 27.01.2003 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregetare “ELVISI-03” shpk me ortak te vetem dhe administrator Z.Kole GJELOSHIL
Me vendimin Nr.i, date 17.07.2003 te ortakut te vetem te shogerise tregetare
“ELVISI-03”, eshte vendosur te shtohet nje ortak ne kete shogeri Z. Dashamir
YMERAIJ, duke i shitur kuota e kapitalit ne masen 50% perqint dhe njeherazi emerimi
I ketij te fundit administrator te shoqerise.

Me vendimin Nr.3, date 18.04.2005 te asamblese te ortakeve eshte vendosur largimi
nga shogeria i ortakes Marjana GJELOSHI e cila 50% pergint te kuotave ja ka shitur
ortakut tjeter njeherazi administrator i shogerise Z.Dashamir YMERAJ.

Me Vendimin Nr.4, date 01.03.2007 te ortakut te vetem te shpk “ELVISI-03”
Z.Dashamir YMERAJ eshte miratuar shitja ¢ 50% perqint te kuotave per shumen
50.000 leke Z. Ilirjan XHIXHA dhe pranimi i tij ortak ne shpk “ELVISI-03”, i cili
zoteron 50% perqint te kuotave. Ne ate vendim konfirmohet se administrator i
shogerise “ELVISI-03” do te vazhdoj te jete Z. Dashamir YMERAL.

Transferimi I kuotave eshte realizuar me kontraten e shitjes Nr.890.Rep,
Nr.234/1 Kol., date,24.03.2007.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 dhe te ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993

YVENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit Nr.4, date 01.03.2007 te ortakut te
vetem te shogerise tregetare “ELVISI-03”, ku eshte vendosur pranimi i ortakut
Z liijan XHIXHA, i cili bleu nga ortaku i vetem Z.Dashamir YMERAJ 50% perqint



te kuotave . Nga ky moment shpk “ELVISI-03” ka dy ortak e konkretisht: Z.
Dashamir YMERAJ qe zoteron 50% perqint te kuotave, i cili ngelet administrator i
shoqerise dhe ortaku tjeter Hirjan XHIXHA i cili zoteron 50% perqint te kuotave.
Depozitimin ¢ kontrates te shitjes me Nr.890.Rep. date,24.03.2007.

Urherohet Zyra ¢ regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e
shogerise.

GJIYQTARE
N / /d;@
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URDHER - REGJISTRIMI

lars
i
2 (a) Emertimi: {26’7'/’”. 99 JM///(C

(b) Selia:

(c) Objektt:

(¢) Kapitali:

3.Administrator i shogerise
Ortaket

4. Statuti eshte nenshkruar me dt.

3.Regjistruar me dt.

Mandat Arketimi
Gjyqtare
&@JM
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AKT-THEMELIMI | . . - ¢3

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR® /,
“ELVISI 03 ”SHP K

Z Kol GJELOSHI I datelindjes 1961, banues ne La¢ , madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, si themelues i shogerise
me pergjegiesi te kufizuar,ne te cilen eshte ortak 1 vetem dhe
administrator, sot me date 10.01.2002, vendosi te hartoje kete akt
themelimi, mbeshtetur ne parimet e meposhtme :

NENI 1

Themeluesi me anen e ketij akti themelimi dhe statuti krijon nje
shogeri me pergjgjesi te kufizuar te cilen do ta emertoje “ELVISI 03 »
sh.p k.

NENI 2

Selia e shogerise do te jete ne Fushe KUQE Lag .

Me vendim te ortakut te vetem mund te ndryshohet selia e
shogerise, si dhe hapen filjale te saj ose forma te tjera te shoqgerise, ashtu
si kunder do ta shohe te nevojshme shoqeria, brenda dhe jashte teritorit te
Shqiperise.

NENI 3

Kohezgjatja e shoqgerise do te jete per nje kohe te pacaktuar por
sidoqofte mbi 10 vjet dhe ky afat do te filloje nga moment i regjistrimit
te saj ne regjistrin tregetar. Afati i kohezgjaties se shogerise mund te
ndryshoje sipas parashikimeve me ligj ose kur vendos ortaku i vetem,

NENI 4 g~
Shogeria do zhvilloje veprimtarine eSa_]ne—f?s\h\éq e;
- Perpumim Fraksionim inerte. -~ "7t L
- Tregetin me shumice  dhe me pakice., import eksport te
artikujve te ndryshem  um~disiricl,, wokiyimaic, Toosflbrore | Joopreatiier
- Tregetim dhe  shitje produktesh  artizanati,  kimike,
tekstile,artikuj plastfik,xhama mobiljei
- Tregetim produktesh te gateshme dhe gjysem te gateshme me
shumice dhe me pakice.
- Tregetim te artikujve sportive dhe argetimi,materjale kancelarie ,
paisje zyrash etj Aktivitete te ndryshme tregetare si hapje
dyqane ,bar bufe hotelert, restorante. .
- Tregetim materjale ndertimi, paisje te ndryshme elektrike ¢ me
shumice dhe me pakice si dhe import eksportin ¢ tyre.



- Investime ne ndertim e fusha te tjera .

- Transport ,import, eksport  dhe tregetimin e produkteve
bujgesore ¢~ blegtorale, fruta penime, me shumice dhe me
pakice . g

- “Autoservis si dhe tregetim makineri, makina te ndryshme ¢
Piesk kemblmj per {o.

NEAI 5
K’apltah themeltar i shogerise do te jete 100.000 ( njeqind mije )
leke i zoteruar 1 gjithi nga ortaku i vetem i shogerise.

NENI 6

Shogeria do te rtregullohet perveg ketij akti themelimi dhe me
norma te percaktuara ne statutin ¢ kesaj shogerie, 1 cili do te nenshkruhet
nga ortaku i vetem perpara noterit dhe me pas do te miratohet ne
Gjykaten e rrethit Tirane ne diten e legalizimit si person juridik ne
Shqiperi.

NENI 7

Ky akt themelimi eshte hartuar ne kater kopje, ne gjuhen shgipe
duke patur secila kopje fugi te njejte ligjore Nga keto kopje nje mbahet
nga noteri, nje kopje depozitohet ne zyren e regjistruit tregetar te
Gjykates se Rrethit Tirane dhe nje kopje tek zyra e tatimeve.

THEMELUESI
KOL GJELOSHI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR , REP NR KOL
//7 VERTETIM

"Ne Tirane sot me daten 15.01.2003 para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ u paraqit personalisht Kol GJELOSHI i datelindjes 1961,
banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
per identitetin e te cilit u sigurova nga gertiﬁkata e tij ¢ lindjes , 1 cili
paraqﬁydhe«nenshkrog para meje aktin ¢ mesiperm, dhe une noterja
vert/emj nenshknmm e tij konforme ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHA)
p /_ )

(”‘,é 4




S TATUTI NS \
I SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE I?’UFIZUAR )
“ELVISI 03 ” R

NENI 1 N

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ELVISI 03%"’“ f;i’f p k , krijohet
ne baze te aktit te themeliomt dt.22.11.2002, nga ortaku 1 Vetem Kol
GJELLOSHI i cili dote ushtroje aktivitetin € saj si person juridik

NENI 2

Shogeria “ ELVISI 03 * sh.p. k ushtron veprimtarine e saj ne baze
te ligjit 7512 dt.10.08.1991 “Per sanksionimim e mbrojtjen e prones
private,nismes se lire,veprimtarise private ¢ te pamvarur e te
privatizimit”, te ligjit nr.7638 dt 20.01.1993 “Per regjistrin tregetar”. Kjo
shogeri fiton zotsine per te vepruar me regjistrimin ¢ saj ne regjistrin
tregetar te Gjykates se rrethit Tirane.

NENI 3

Emertimi i shogerise

Emertimi 1 shogerise me pergjegjesi te kufizuar eshte “ ELVISI 03
*  shpk Kjo shogeri e ketij Hoji do te perballoje humbjet e saj deri ne
vleren e kapitalit te saj themeltar te paragitur ne kete statut.

NENI 4

Sehia e shogerise

Selia e shogerise eshte ne Fushe KUQE , Lag .Shoqeria mund te
kete filjale dhe perfaqesi te saj edhe ne rrethe te tjera te Republikes se
Shqiperise dhe jashte teritorit te saj.

NENI 5§

Objekti | Veprimtarise do te jete :

- Perpunim fraksionim inerte .

- Tregetin me shumice dhe me pakice , import eksport te
artikujve te ndryshem - industrial,
ushgimor,elektroshtepiake konfeksione, kozmetike.

- Tregetim dhe shitje produktesh artizanati, kimike,
tekstile,artikuj plasttik xhama mobilje.



- Tregetim produktesh te gateshme dhe gyysem te gateshme me
shumice dhe me pakice.

- Tregetim te artikujve sportive dhe argetimi,materjale kancelarie ,
-\ paisje zyrash etj.Aktivitete te ndryshme tregetare si hapje
dygane ,bar bufe hoteleri, restorante. .
\/ - Tregetim materjale ndertimi, paisje te ndryshme elektrike ¢ me
S shumice dhe me pakice si dhe import eksportin e tyre.

- Investime ne ndertim ¢ fusha te tjera .

Transport ,import, eksport dhe tregetimin e produkteve
bujgesore ¢ blegtorale, fruta perime, me shumice dhe me pakice
Autoservis si dhe tregetim makineri, makinap te ndryshme ¢ pjese
kembimi per to.

NENI 6

Kohe zgjatja ¢ shogerise

Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj mbi 10 vjet .Ajo
mund te perfundoje veprimtarine ¢ saj perpara ketij afati ne rastet ¢
prishjes ose te likujdimit te shoqerise te parashikuara keto ne ligjin nr.
7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”™ ne scksionin V te tij.

NENI 7

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte caktuar ne shumen 100 000
njeqintl mije leke, kjo e parashikuar ne nenin 38 te ligjit nr 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite tregetare”, kapital i zoteruar 1 gjithi nga ortaku
i vetem.

NENI 8

Kapitali themeltar eshte lLirisht i transferueshem ne rruge
trashegimie.

Me wvullnetin e ortakut kapitali themeltar mund te transferohet
edhe personave te trete.

NENI 9

Ortaku, 1 cili eshte themelues 1 kesaj shogerie me vullnetin e ty
mund te shtoje kapitalin themeltar te shoqerise ne ¢do perjudhe gqe a1 e
sheh te nevojshme.



NENI 10
Administrator 1 shoqerise eshte Kole GIELOSHI

NENI 11
Ortaku i vetem ka te drejte :
% o Te emeroje dhe te shkarkoje personelin administrativ te

/ shogerise.

. o Te informohet ne ¢do kohe per veprimtarine e shoqgerise dhe
te njthet me llogarite dhe dokumentacionin ¢ saj
Percakton te drejtat dhe detyrat ¢ personelit te shogerise.
Ben ndryshime te nevojshme ne statut, ne interes te
mbarevajties se veprimtarise ekonomike ¢ administrative te
shoqerise.

* Te kryej ¢do veprim ge e ¢gmon te arsyeshem dhe konforme
ligyit.

Shkrin ndryshon ose mbyll veprimtarine e shogerise.

¢ Te jape urdhera dhe udhezime personelit te shogerise dhe te
vendose sanksione ndaj tyre ne perputhje me kontratat e
punes.

e Te angazhoje shogerine ne marredhenje me te tretet ne
perputhje me veprimeve qe jane ne perputhje me dispozitat
ne fuqi, brenda nevojes dhe organikes se percaktuar.

e Te punesoje persona fizik (vendas dhe te huaj) sipas
specialiteteve me afat ditor, javor,sezonal apo vjetor

kontabel te autoriznar i cili ben bilancin e vitit ‘ushtrimor
paraardhes dhe te ardhurat, fitimet dhe humbjette formuluara keto
konforme ligjit

e Te lidhe kontrata pune me persona fizik apo shogeri te
tjera private e shteterore, vendase apo te huaj.
e Ben ndryshime ne objektin e veprimtarise se shogerise.

NENI 12
Administratori 1 shoqerise ka per detyre:
¢ Te punoje, te drejtoje € te organizoje ne menyre te tille ge te
siguroje  suksesin e shogerise ne veprimtarine e saj
ekonomike financiare;



e Te zbatoje vendimet € marra nga ortaku ortaku i vetem dhe
urdherat e marra prej tij, te dhena brenda kompetencave te
percaktuara nga statuti i shogerise dhe legjislacioni ne fuqi.

¢ Te paragese ne menyre te rregullt raportin e administratorit,
te inventarit bilancit dhe te llogariver vjetore, ortakut brenda

nje afati gjashte mujor pas mbylljes se vitit financiar

- \ paraardhes.

7 NENI 13

UL Per perfagesimin e shogerise perpara organeve shteterore

administrative dhe gjygesore ose te treteve, shogeria prezantohet
nga ortaku i vetem i saj dhe administratori.

NENI 14
Shogeria ka vulen ¢ vet.Forma dhe teksti percaktohen nga
ortaku 1 vetem.

NENI 15
Bilanci dhe te ardhuarat

Veprimet ckonomike dhe financiare fillojne me 1 Janar dhe
mbyllen me 31 Dhjetor te ¢do viti.Ortaku i vetem cakton nje ekspert te
autorizuar i cili ben bilancin e vitit ushtrimor paraardhes me te ardhurat,
fitimet dhe humbjet, te formuluara keto konforme ligjit nr. 7661
dt.19.11.1993 “ Per kontabilitetin ““ Bilanci miratohet nga ortaku 1 vetem
i shogerise. A1 depozitohet ne zyren tatimore sipas afatit ligjor.

NENI 16

Eshte kompetemse e-grtakut te vetem te vendose per krijimin e
fondeve nga te afdhurat rieto 8i dhe perdorimin ¢ fyre sipas nevo_}ave te
tu shume e cila duhet te Jete sa, 1{20 e te ardhurave neto te saptm .&;woum

NENI 17

Kapitali 1 shogerise depozitohet ne llogarine e shogerise prane nje
banke private ose shieterore vendase ose te huaj ge vepron ne territorin e
Shgiperise.Shogeria mund te ¢ele Hogari bankare ne leke ose ne valute ne



nje banke tjeter private apo shteterore vendase ose te huaj, brenda dhe
jashte vendit.

"“-._ NENI 18

. “Fitimi neto qe do te realizohet nga veprimtaria e kesaj shogerie i

-p@{ket;':teresisht ortakut te vetem te saj.Per detyrimet ge do te krijohen

ndaj personave te trete gjate aktivitetit te kesaj shogerie, kjo shogeri

 pergjigjet me kapitalin e saj.

-

ey

P

NENI 19

Shperberja

Duke qgene se ne ¢do kohe per motive te ndryshme
shogeria mund te ndodhet perballe shperberjes, me vendim te
ortakut te vetem vendoset per menyren ¢ likujdimit te saj,ne
baze te ligjeve ne fuqi.

Likujdimi 1 shogerise mund te behet sipas rasteve te
parashikuara ne ligjin nr 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite
tregetare “..

NENI 20

Per ¢eshtje ge nuk parashikohen e rregullohen nga ky statut, vlejne
dispozitat e ligjit nr, 7638 date 19.11.1992 “Per shogente tregetare “,
seksioni per shogerite me pergjegjesi te kufizuar si dhe aktet e tjera
ligjore ge rregullojne kete veprimtari.

NENI 21

Shogeria do te kete vulen e saj, forma dhe teksti do te percaktohen
nga ortaku i vetem 1 shogerise.

Statuti u perptlua ne kater kopje me fuqi te njejte ligjore te cilat do
te sherbejne per tu admimistruar ne organet kompetente tatimore dhe
giygesore dhe kopjet e tjiera mbeten ne dokumentacionin baze te
shogerise.

ORTAK DHE ADMINISTRATOR
KOLE LOSHI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP NR KOL

/Y

VERTETIM

Ne Tirane sot me date 15.01.2003 ne zyren ¢ noterise Tirane para

eje noteres u paraqit personalisht Kol GJELOSHI 1 datelindjes

¥961 banues Lac madhor dhe me zotesi te plote juridike per te

/ vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumentat e tij personale

certifikate lindjes ,1 ctli paraqiti dhe nenshkroj para meje statutin €

shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ ELVISI 03 ” sh.p.k.Une noterja
verteto} nenshkrimin ¢ saj konforme higjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ




; 4,
KERKESE > 16 4
\U F::.,"o
KERKUESI : Kole GJELOSHI , i datelindjes 1961, e banim

ne Fushe Kuge LAC .

OBJEKTTI: Regjistrim si person juridik te shogerise “ ELVISE 03
I S Baza ligjore : Ligii nr 7632 dt 04.11 1992 tigjit nr 7638 dt
e 19.11.1992, ligji nr 7667 dt 28.01.1993 dhe ligji nr 7512 dt 10.08.1991.

ARz

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Une kerkuesi jam me banim ne Tirane. Me akiin e thtemelimit te
jates 10.01.03, kam themeluar si ortak i vetem dhe administrator
A hogerine me pergjegjesi te kufizuar “ ELVISI 03 ” sh.p.k , “me objekt te
1104 eprimtarise  sipas statutit bashkengjitur , me kohe me seli ne Fushe
st ‘lf%'“'“ ZUQE , me kapital themeltar 100.000 leke, zgjatje te aktivitetit mbi 10
00k oY jet .

g@ Kerkoj nga Gjykata e Shkalles se Pare Tirane rregijin?ﬂmjn e
% hoqerise se mesiperme si person juridik ne regjistrin tregetagMe kesaj
asypL 31N jykate.

‘ﬁffﬁ~h.iyc’r;ﬁ
No
EPUBLIKA E SHQIPERISE™
'HOMA E NOTERISE TIRANE
R }? REP NR KOL

I$NVYL I1TNd

: VERTETIM
\ Ne Tirane sot me date 15.01.2003 | ne zyren e npjérise Tirane,para
meje noteres u paraqit personalisht Kole GJELOS 1 datelindjes

1961, banues Tirane madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumentat ¢ tij personale
i cili paraqiti dhe nenshkroj para meje statutin e shogerise me pergiegiesi
te kufizuar  ELVIST 03” sh.p.k.Une noterja vertetoj nenshkrimin e S9)
konforme ligjit.
NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ

K:SHRPIPERISE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP NR KOL

yaz

VERTETIM

Ne Tirane sot me date 27.01.2003 |, ne zyren ¢ noterise Tirane,para
meje noteres Xhevahire BRAHAJ u paraqit personalisht Kol GJELOSHI
1 datelindjes 1961, me banim ne Fushe Kuqe Lag, madhore dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar , per identitetin e te cilit u sigurova nga
dokumenti 1 tij personal, i cili depozitoj prane kesaj zyre shumen prej
100.000 njeqint miyje leke, si garanci per efekt te regjistrimit te shogerise
“ELVISI 03” sh.p.k Lag¢ si person juridik ne regjistrin tregetar prane
Gpykates se Shkalles se Pare Tirane, deri ne perfundimin ¢ procedures se
regyistrimit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHAJ




kol  Ujeloshi  administrator i shogerise

tregetare " ZLVIST 03 " shpk banues ne
lece . -
. ‘ - r .. .
‘Dashemir Ymeraj ndministréfbr 1 'shoqerise

tregetare F:ELVIS%-OS " shpk_ banues ne Tirane

OBJSKTI Devozitimin prane’ rregjiistrit tregetar te
Gjvkates té vendimit te ortakut +te
vetem te shouerise ‘tregetare " BLVISI 03 "
shok,

L ,)
.Givkates se shkalles se Pare
TIRAITE

lfe wvendimin nr, 28925 date 27.1.2003 eghte
rregjistruar sl person juridik shoneria tregetare

" BLVISI 03 " s iapke
lig vendimin e ortakut te vetem te kesaj

shoaerie eshte vendpsur +te shtohet nje ortak ne kete

. shoceri zo Dashamir Tmeraj dulk ju shitur kuota e
kapitelit wune masen 50 % berad/kjo me 50,000 leke sid dhe
emerimi gi administrator ' shoderisd /i z. Dashamir Tmeraj.

) v ‘
Keriojnc %apdzitimj_%é ketij vendimi.

l
| rj/) P( KERKUEST
7] @ ) - _
. ] KOL ¢ JuLOSHI 647
4 ' (/&Yo . DASIIAN ViDRAT
L J &
% v »
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VENDIM,
ir, 1 date 1747;20Q3'; _

f

I _ORPAKUL w0 viENM TR SHOQERTSE “TREGEUARE "EIVISI 03

\ -
une Lol Gjeloshi E}ﬁg%ﬁ;i vetem dhe
administrator 1 shoaerise tregetore " ZELVISI 03 " shpk
ne mbledhjen time te dates 17.7. 2003 kam wvendosur te
shtoje nje ortak ne kete shoveri z, Dashamir Ymeraj duke
ju shitur kuota e kapitalit ne masen 50 % bar z kjo me
50 L,00C leke si dhe emerinin gi administrator te

shoderise +te 2. Daghamir Ymeraj,

kbledhja u mbyll me kete redd dite,

Ortaku 1 vebem i shodgerise
tregetare " ELVISI O3 "
shpk

Kol Gjeloshi

REPUSLIKA 8 SHQIPHRISH
HOTERIA & PIRANES

Jh /ﬁ[ S _Rep

Pirene ,me  17.7.200%

VERTEITL

Vertetohet se vendimi i ortakut te vetem te
shogerise tregetrre " ELVISI 03 " shpk u nenshkrua ne
prezencen time nga ortaku ~ol djeloghi per indetitetin
e te cilit u sigurova nga dokumenti indetifikues dhe une
noter e wverteto]j sipas ligjit.

L Hoteri

ezl ati




REPUBLIKA E SHQIPHRISE o
NOLIRTA B LIRANES Lo

KUWRALE "\ SHITIE  KUQTASH
_\;‘-.:,':.‘ :\‘; "'_'- - L

e 1lirane sot me date 17.7.3003 para meje noterit

u paragiten palet pef hartimin e kontrates se shitjes se
kuotave te kapitkalit si me poshte

SHITESI xol Gjeloshi i biri i Zefit 4 dtl, 1962
banues ne fshatin Gorre te rret it Kourbin, madhor me zotesi
te plote Juridike vper te vepruar,

BLEREST Dashamir Tmeraj i biri i Nexhatiti 1
dtl. 1962 banuew ne Tirane ra dhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar,

Shitesi Kol Gjeloshi eshte ortek i vetem 1 shogerise
trege tare " BLYLIST 03 " shpk e rregjiistruar si verson juridik
me vendimin nr 28925 date 37.,012003 me kapital fillestar
100,000 lekeo

e +vendimin e ortakut te vetem te kesa]j shogerie
ewhte vendpsur te shtohet nje ortak ne kete shoaeri
7. Dashamir 4dmeraj duke ju shitur kuota e kanitalit fillestar
ne masen 50 % Ybaraz kjo me 50,000 leke i cili ewhte &kort ae
te bleje ket kapital.

Qe nga momenti i berjes se kesa] kontrate dhe pasi u
be shlyerja e detyrimit perkates Jashte kesaj zyre, shoceria
" BIEIVI 0% " shpk behet me dy ortake 2z, kol wjeloshi me
50 % dhe z., Pashanir xmeraj me 50 %,

SHIVAST BLEREST

KUL G JHLUSHL UBSIAIIR  LMRAJ
\ -

Kb Crefodh WOLTRI Lo

Nid 1 piuscAL,
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KERKESE ?W k“ :
AN

KERKUES : Dashamir Ymeraj, me cilesine e administratorit se shoqeise “ELV SI”:;JR ry
sh.p k.
OBJEKTI ;: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 10.03.2005 i Asamblese se Ortakeve dhe
i kontrates se shitjes prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
me ndryshimet perkatese konforme ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per
regjistrin tregetar .

Perpara: GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Me Vendimin Nr. 28925 date 27.01.2003 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria me pergjegjesi te kufizvar “ELVISI“ Sh.p k., me kapital themeltar te Shogerise
100.000 leke, me dy ortake Kol Gjeloshi dhe Dashamir Ymera] dhe administrator z.
Dashamir Ymeraj.

Me vendimin Nr.82 date 22.02.2005 te Gijykates se Shkalles se Pare Kurbin
eshte leshuar deshmia e trashegimise ligiore per trashegimlenesin Kol Gjeloshi duke
percaktuar si trashegimtace ligjore te radhes se pare te tij bashkeshorten Matjana Gjeloshi
dhe femijet Rajmonda Gijeloshi, Mira Gijeloshi, dhe Klevis Gjeloshi te cilet trashegojne ne
menyte te barabatte nga /4 pjese e pasurise se trashegimlenesit Kol Gjeloshi.

Me Vendimin Nr. 2 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise date 10.03.2005
eshte vendosur te behen keto ndryshime : '
Deporitimi i vendimit Nr.82 date 22.042%1 des&%ﬁaﬁ@@ i@ A
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave te kapdedlit nga ortaket Rajmonda
Gieloshi, Mira Gjeloshi, dhe Klevis Gjeloshi te cilat disponojr}d%nsfaéy% te kuoté\%at;/
kapitalit te shoqerise tek ortakja tjeter e shoqerise Marjana Gjéloshs; Gl eterme /
te kuotave te kapitalit te shogerise. .
Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraqt
Shogerise.
Te njoftohet Gjykata e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimex perkatese ne

rregjistrin tregetar te Shoqerise . KERKUES
Dasﬁ.‘}{:‘:iai
REPUBLIKA E SHQIPERISE ,ﬁz&eﬂé‘ e SV B2 el
DHOMA OTERISE TIRANE (.- _
NR. _/ Ei REP. ; 92/‘ 02. 05
' . ~ ﬁ /wﬂy Sl
VERTETIM

Jlen ¢ feceloie

Sot me date lz .03.2005, para meje noteres publike,me adrese ne Tirane, u araqjit
personalisht z. Dashamir Ymeraj, madhot me zotest ngl‘c;ﬂ islik e vep\;yg/yrep? @%3})
cilesine administratorit se shoqerise tregtare “ELVISI”sh/p K, pér dentitetin ' s

e texcilit
u sigurova nepermijet pasaportes perkatese i cili n\i deklarot se sa me s1pez/ , 2% &/ZZ& £ 0;( -
redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin ¢ tij te lire dhe e nenslﬂy{/ﬁ;'c{/gcu/{llism para mejg:.v@ 9

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
: NOTERE PUBLIKE
A

> a7/7S O3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr._{Z2{ _Rep.

L+

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot , me date l% .03.2005 ( dy mije e pese ), petpara meje Noteres
Afroviti Gjebero u paragiten palet kontraktuese si me poshte :
SHITES: Rajmonda Gjeloshi e bija e Koles dhe e Marjanes, banuese ne Fush Kuge,
madhore me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten perkatese.-----—-- .

Mira Gijeloshi e bija e Koles dhee Marjanes, banuese ne Fush Kuqe,
madhore me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten perkatese -----=---- :
Klevis Gjeloshi i biri i Koles dhe i Marjanes, banuese ne Fush Kuge,

madhore me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporten perkatese
BLERESE: Marjana Gijeloshi, ¢ bija e Rrokut dhe e Lukes, datl.07.05.1973, banuese
ne, Fush Kuge, madhore me zotesi te plote jundike per te vepruar , identifikuar me
PASAPOLTEN PEEKALESE.-—n-mwmmmmmrmnommer oo T .

Shiteset Rajmonda Gjeloshi Mira Gjeloshi dhe Klevis Gjeloshi jane ortake
te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ELVISI” Sh.pk, person juridik shqiptar
rregjistruar prane Giykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 28925 date
27.01.2003 te gjykates se shkalles se pare Tirane me kapital themeltar te Shogerise
100.000 leke, me 2 ortake Kol Gjeloshi 50% dhe Dashamir Ymeraj 50% dhe
administrator Dashamir Ymeraj , legjitimuar si ortake te shoqerise ne baze te vendimit
Nr.82 date 22.02.2005 te Giykates se Shkalles se Pare Kurbin me te cilin eshte gelur
deshmia e trashegimise ligjore per trashegimlenesin Kol Gieloshi duke percaktuar si
trashegimtare ligjore te tij ‘bashkeshorten Marjana Gieloshi dhe fernijet Rajmonda
Gijeloshi Mira Gjeloshi dhe Klevis Gjeloshi me kuota te barabarta nga 12.2%.---—-- ==
Shiteset Rajmonda Gjeloshi Mira Gijeloshi dhe Klevis Gjeloshi kane vendosur te
shesin pjeset e tyre te kapitalit nga 12.2% te kuotave te kapitalit themeltar te shogetise te
cilat i dispononin me vlere nominale prej 12.200 leke secila blereses Marjana Gjeloshi e
cila behet me 50% te kuotave te kapitalit te shogerise.
Me shitjen e kuotave te kapitalit themeltar 2. Rajmonda Gjeloshi Mira Gjeloshi  dbe Klevis
Gjeloshi ortaket ge largoben zhetshen nga te giithe te drejtat dbe detyrmet ge i perkasin shogerise dbe
keto te drejta dbe detyrime | kalojne blereses Marjana Gjelosht.-—-----------—
Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar znj. Marjana Gjeloshi ne Shogerine e
lartepermendur behet me 50% te kapitalit te shogerise “ELVISI” Sh.pk.
Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht perpara meje Noterit dhe une e vertetoj ate ne baze te ligjtt .

PALET KONTRAKTUESE

SHITES

Rajmonda Gjeloshi ~ Mira F?'elos[hi Klevis Gjeloshi Marjand Gjeloshi
g 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ELVISI” Sh.p.k.

VENDIM Nir. 2 date 10.03.2005
I ASAMBLESE SE QRTAKEVE TE SHOOERISE
“ELYISI “ Sh.p.k.

Ne ortaket e Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “ELVISI” Sh.p.k. miratuar
me Vendimin Nr. 28925 date 27.01.2003, me kapital themeltar te Shogerise 100.000
leke, me dy ortake Kol Gjeloshi 50% dhe Dashamic Ymeraj 50% dhe administrator z.
Dashamir Ymeraj.
Jemi legjitimuar si ortake te shogerise ne baze te vendimit Nr.82 date 22.02.2005 te
Giykates se Shkalles se Pare Kurbin me te cilin eshte gclur deshmia e trashegimise ligjore
per trashegimlenesin Kol Gieloshi duke percaktuar st trashegimtare ligjore te
bashkeshorten Marjana Gijcloshi dhe femijet Rajmonda Gijeloshi Mira Gjeloshi  dhe
Klevis Gjeloshi me kuota te barabarta nga 12.2% secili ne keto kushte

YENDOSEM

Shitjen € 36.6% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaket Rajmonda
Gjeloshi Mira Gijeloshi dhe Klevis Gjeloshi secili nga 12.2% te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise me vlere nominale prej 12.200 leke znj. Marjana Gjeloshi duke
u bere kejo e fundit me nga 50% kuatave te kapitalit te  Shogerise “ELVISI” Sh.p.k.

¢ Largimin nga shogeria i ortakeve Rajmonda Gijeloshi Mira Gjeloshi dhe Klevis
Gieloshi . :
¢ Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paragitura ne Statufin e
Shogerise.
Te njoftohet Gjykata e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimet perkatese ne
rregjistrin tregetar te Shoqerise .
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Rajmonda Gieloshi Mira Gjeloshi Klevis Gieloshi Marjana Gjeloshi

7F +AE PELFAG LuAL

NG A N(‘//Y/’f{ £ Tyl Dashamir Ymeraj /W&

MO?/M é% Z&/é"

EPUBLIKA E SHQIPERISE
5. NOTERIATIRANE -
" Nr. 120 Rep.
VERTETIM

Vertetohet se sot me date 17.03.2005( dy mije e pese ) u paragen personalisht
pata meje noteres me Studio ne Tirane shtetasit e mesiperm tc cilet nenshkruan
rregullisht para meje Notetit Vendimin Nr. 2 date 10.03.2005 te Asamblese sc
Ortakeve te Shoqerise perpiluar jashte kesaj zyre dhe une , Noteri duke e getur ate

konforme ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj .
NOTER
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Ne asambleja e ortakeve te shogerise _fregetare

®» BLVISI O3 " shpk e perbere nga ortaket Dashamir Ymeraj dhe
Marjana GJeloshi we mbledhjen e dates 18,04.2005 unanimishe dahe
pe versjtje kemi vendosur

largimin nga kjo shoqerl te ortakes Marjana Gjeloshi
duke Jju shitur kuota e kapitalit te sa] ne magen S50 %
baraz kjo me 50,000 leke ortakut qe ngelet 1 vetem ne kete
shogeri z, Dashamir TYmeraj icili eshte dakort gqe +ta bleje
kete kapital,

Depogitimin e keti]J vendimi prane rrwgjistrit tregetar
te Gjykates,

ORTEKST E SHOQERXSE TREGETARE
» BLVISI 0% " shpk

Dashamir TYmera] Marjana GJleloshi

Rﬂﬁ% E SHQIPEEISE 5@7

NOTERIA B TIRANES o .
Nr. 744Z:Hep Tirane ,me 02 7. 04,2005

Vertetohet » vendimi 1 apamblese se ortakeve te shoqerise
tregetare ™ RIVIBY O3 " ghpk u nenshkrus ne prezencen time nga
ortaket ¢ mesiperm per indetitetin e +te cileve u aigurova nga
dokumenti indetifikuss dhe une notere e vertstoj eipas 1ligjit.




REPUBLIXKA E SHQIPERISEH
NOTERIA E T IRANBS I
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He Tivane sot me date < 04,2005  pars_ mejd noteres

1 paraqita personalishe palet e meposhte per hartimin e

kontratens se shitjes se kuotave ni me poshte 3
JSHIZESIA Marjana Gjeloshi e bijn e Ryokut dhe Lékes

e dtl, 07.05.1973% me banim ne Gorre te Ko,unes Fushe Kyuge,

madhore me zotesi te plote Juwridike per te vepruar me certifikate

me nr. 15/3%9 date 03.11.2004,

BEGRESI = Sachamir Ymeraj 1 birl i Nexhatit 1 dtl. 1962
banues ne Tirane Pallatet Agimighkella 18 ap. 324, mpdhore ne
zoteal te plote Juridika per te vepruar,

Shitesia Marjana :jeloshi eshte ortake e shogerise
tregetare " BLVISI O3 * shpk me nje kapital 50 % +te kapitalit
fillestar te Shegerise,

Mo vendinin e asamblese se oritakeve te kesa] shoqerie
eghte vendosur Iergimi nga kjoshoqeri e ortakes Marjana (jeloshi
duke ju shitur kuota e saj e kapitalit ne masen 50 %
barag kjo me 50,000 leke te kapltalit fillestar ortakut qe ngelet
i vetem ne kete shoqeri z. Dashamir Ymeraj i olll eshte dakort
qe +ta bleje kete kapital.

Qe ngs momenti 1 berjes se kesa] kontrate dhe pasi
2 be shlyerja e detyrimit perkates jashte Lkesa) zyre ortakis
qe largohet zhvishet nga te gjitha detyrimet dhe fe drejtat
qe 1 perkapin shogerise, duke i kaltkr +te gjitha te drejtat
dhe detyrimet oytakut Dashanlir Ymeraj,

SHITESY
MARJANA OJELOSHX




KERKESE 1'\

Kerkues: Dashamir YMERAJ, i biri i Nebiut, i datlindjes 12.07.19
banues ne Tirane, pallatet “Agimi”, shkalla 18, apartamenti 324, madhor
zotesl te plote juridike per te vepruar. _

pORImEER ﬁ? T croporidbohet  popatm
OBJEKTI: Kerkoj te depozit Vendimi Nr.4, date #01.03.2007 1 ortakut te vetem
te shogerise “ELVISI-03” shpk.

A 2 /(7// 9/03-”‘""0; -’

Baza Ligjore: Ligji 7667, date 28.01.1993, ligji 7638, date 19.11.1992.

rkertecs # & OB

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
w.y-'/m" ~ PO 0259/2 [-://,'._

TIRANE

¢ O %-Mz/f//ﬁ,"’mf

Me vendimin Nr.28925, date 27.01.2003 te Gjykates se Shkalles sé Pdre Tirane eshte

regjistruar person juridik shpk “ELVISI-@37, i l‘i/\ themeltar 1 saj zoterohet ne

masen 100% perqint nga ortaku i veterd 1 saj Dashamir YMERAJ, sipas vendimit

Nr.3, date 18.04.2005 te asamblese se ortakeve te ,‘ﬂ%r,if?e- e 205 oo L

Bazuar ne vendimin Nr.4, date 01.03.2007 te oftakut te v’é:ém te ghpk “ELVISI-037,

7 Dashamir YMERAJ dhe kontrates se shitjes se kuotave me Nr.890.Re

Nr.234/1.kol. Date 24.03.2007, eshte vendosur pranimi ne shoqgeri i Z.lirjan

XHTXHA ortak nepermjet shitjes te 50% perqint te kuotave. 24 A7 4.

Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethi 2

Gjygsor Tirane Ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Treggfz‘/ ©o
o,fé

Formalitetet ge duhen respektuar per Shogerite Tregetare”, kerkojme nga Gjy
Rrethit Gjygsor Tirane, te behet i mundur depozitimi i ketij vendimi, prane Zyres s
Regjistrit Tregtar dhe nenvizime te ndryshimeve perkatese ne skeden e shoqeplse
sipas hgjit.

ORTAKU I VETEM

ADMINISTRATOR

0B i@ St 2t
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| TALS S EHE
REPUBLIKA E SHQIPERISE Nigce oAl A
. QJ,‘uKUE A
NOTERIA GJIROKASTER .

NOTERE Albana HODAJ
Nr. cof Rep.
Nr. /,fj{/,/ Kol.

VERTETIM NENSHKRIMI

Vertetohet se sot me date 3 .04.2007 ( dy mije e shtate). perpara meje Noteres
Albana HODAJ. me studio ne Rr. 18 Shtatori u paraqit personalisht shtetasi :
1. Dashamir YNi‘-FERAJ, i biri 1 Nebiut, i dtl. 12.07.1962. lindur dhe banues ne Tirane ,
Pallatet Agimi, sh}(alla 18. Ap.324. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar
, me document entifikimi ( pasaporta ) Nr. 0273148. Nen cilesine ¢ Ortakut te vetem
dhe Administgaforit te Shogerise “ ELVISI - 03 “ Sh.p.k. Person Suridik Shqiptar i
njohur si t1ille nepermjet vendimit Nr. 28925 date 27.01.2003,

i cili deklaroi se ka nenshkruar (kerkesen ) drejtuar Gjvkates se Rrethit Gjyqgesor Tirane
lidhur me depozitimin e vendimit Nr.4 date 01.03.2007 te Ortakut te vetem te Shoqerise
« ELVISI - 03 * Sh.p.k. ¢ perpiluar jashte kesaj zyre . dhe une noteria ne baze te nenit
55 te ligjit 7829 date 01.06.1994  Per Noterine ** ( i ndryshuar ) dhe Udhezimit te
Ministrise se Drejtesise, e vertetoj ate me cilesine ge me jep ligji.

NOTERE

VOTERHKE
ALIBAN U ODAY
Cel 0682305115



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR.REP. 5?0

NRKOL. o g(f/;

KONTRATE SHIT KUOTASH

Sot me date 24.03.2007 ( njezet e kater Mars dymije e shtate ) , para meje noteres
MIRKA PAPA ne zyren ¢ Noterise qe ndodhet ne Rr.”Asim Vokshi’, pall.49/1, u
paragiten palet :

SHITESI: DASHAMIR YMERAJ , i biri i Nexhatit, me datelindje 12.07.1962,
tindur dhe banuecs ne Tirane, Pail. ™ Agimi * shkalla 18, apartamenti 324, madhore, me
zotesi te plote per te vepruar, me pasaporte Nr.02731438.

BLERESI: ILIRJAN XHIXHA. i biri i Nebiut , me datelindje 23.09.1966,
lindur Mamurras Kurbin, banues ne Tirane , Rr.’Gjin Bue Shpata “, Pall.5
ap.5,madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me dokument patent Nr. 704551.

—te cilet kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate shit blerje kuotash me permbajtje si me
poshte vijon :

Une shitesi Dashamir Ymeraj, me cilesine ¢ shitesit , jam ortaku i vetem 1 shpk
“ELVI1S1-03” shpk, rregjistruar si person Juridik me vendim te gjykates te rrethit Tirane
Nr. 28295 , date 27.01.2003.

Me vendimet Nr. 28925/1 dhe nr. 28925/2 jane bere ndryshime ne kete shogeri.

Me vendimin Nr. 3 date 18.04.2005 te Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie
eshte vendosur largimi nga shogeria i ortakes Marjana GJELOSHI, duke ja shitur kuotat
e kapitalit ne masen 50 % e barabarte me shumen 50.000 ieke ortakut qe ngelet i vetem
ne kete shogeri, Z.Dashamir Ymeraj ge eshte njeherazi dhe administratori i shogerise.

Une shitesi Dashamir Ymeraj kam 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise .

50 % te kuotave te kapitalit. me anen e kesaj kontrate shit blerje , ja shes Z. Ilirjan
XHIXHA ne shumen 50.000 leke.

Edhe bleresi llirjan Xhixha pranoje bletjen per kete pjese te kapitalit te shitur
nga shitesi Dashamir Ymeraj, prej S0 % te kuotave te shpk —se “ ELVISI-03 “, ne vieren
50.000 leke .

Ne kete menyre pala blerese behet bashkeortake ne shogeri , me kapital te
barabarte me palen shitesc. T T

Persa i takon likujdimit , palet deklarojne se jane likujduar jashte zyres se
noterise dhe nuk kane me pretendime ne te ardhmen kundrejt njeri tjetrit.

Me nenshkiimin ¢ kesaj kontrate , shogeria “ ELVISI-03” shpk , ka dy ortake e
konkretisht : Z. Dashamir YMERAI , i cili eshte njekohesisht edhe administrator i shpk-
se zoteron 50 % te kuotave dhe Z.Hirjan XHIXHA, ortak i shpk-se , i cili zoteron 50% te
kuotave te kapitalit te shpk “ ELVISI-03 ™.

Kontrata si u lexua dhe u pa qe eshte shkruar drejte € ne perputhje me vulinetin e
paleve nenshkruhet prej tyre pa verejtje.

Sa siper duke qene ne perputhje me ligiin, nenet 705 e vijues te K.Civil ,
nenshkruhet edhe prej meje noteres.

»

PALET :
SHITES! BLERESI NOTERE
MIRKA PAP
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SHOQERIA “ELVISI-03” SH.P.K

VENDIM
Nr.4, date 01.03.2007

1ORTAKUT TE VETEM TE “ELVISI-03” SH.P.K

Sot, me daten 12.02.2007, une ortaku i vetem i shogerise “ELVISI-03” shpk,
Dashamir YMERAJ, ne baze te akteve themeluese te shogerise sic jane; Statuti, akti i
themelimit, Vendimit Nr.28925, date 27.01.2003, te Gjykates se Rrethit Tirane,

VENDOSA:

- Te miratoj aktin e shitjes se kuotave ne baze te te cilit Z.Dashamir YMERAJ,
duke zoteruar 100% perqint te kuotave te kapitalit te shogerise “ELVISI-03”
SH.P.X, do te realizoje shitjen ne favor te bleresit Z.Ilirjan XHIXHA, duke i
shitur 50% pergint te kuotave ne vleren 50.000 leke.

- Pas aktit noterial te shitjes te 50% perqint te kuotave shoqeria “ELVISI-03” shpk
do te kete dy ortak: Z.Dashamir YMERAJ njeherazi administrator i shogerise ge
zoteron S0% perqint te kuotave te shoqgerise dhe Z.Ilirjan XHIXHA ortak qe
zoteron 50% perqint te kuotave te shoqerisre.

- Ky vendim pasi giendet ne konformitet me aktet ligjore ¢ nenligjore, neneshkruhet
nga ortaku i vetem.

ORTAKU I VETEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA GJIROKASTER
NOTERE Albana HODAJ
Nr. Lo Rep.

Nr. /J’e?‘[/ Kol.

VERTETIM NENSHKRIM]I

Vertetohet se sot me date o8 .04.2007 ( dy mije e shtate). perpara meje Noteres
Albana HODAJ. me studio ne Rr. 18 Shtatori u paraqit personalisht shtetasi :

1. Dashamir YMERAJ, i biri i Nebiut, i dtl. 12.07.1962, lindur dhe banues ne Tirane ,
Pallatet Agimi, shkjlla 18, Ap.324. Madhor dhe me 7otesi te plote juridike per te vepruar
. me document ideﬁ ifikimi ( pasaporta ) Nr. 0273148. Nen cilesine e Ortakut te vetem
dhe Administratoriy/te Shoqgerise “ ELVISI - 03 “ Sh.p.k. Person Juridik Shqiptar i
njohur si i tille iggermjet vendimit Nr. 28925 date 27.01.2003.

o
-

i cili deklaroi se ka nenshkruar ( Vendimin Nr.4 date 01,03.2007 ) te Ortakut te vetem te
shogerise lidhur me disa ndryshime ne perberjen e ortakerisc se shogerise * ELVISI - 03
” Sh.p.k. e perpiluar jashte kesaj zyre . dhe une noteria ne baze te nenit 55 te ligjit 7829
date 01.06.1994  Per Noterine * ( i ndryshuar ) dhe Udhezimit te Ministrise se
Drejtesise, e verteto] ate me cilesine qe me jep ligji.

NOTERE

NOTERE
ALBAN A HODA
Cel 0692305115




